

## Câmara Municipal de Uberlândia

Minas Gerais

APROVADO 7ª Reunião Ordinária - 11/11/2024 Presidente: ZEZINHO MENDONÇA

## MOÇÃO Nº 105510/2024

Exmo. Sr. Presidente

De acordo com o art. 232, da Resolução nº 031/02, **REQUEREMOS** a Vossa Excelência que seja concedida Moção de Apauso ao Dirigente esportivo: Carlos Augusto Braga Guto.

### **JUSTIFICATIVA**

A presente homenagem justifica-se pelo brilhante trabalho como presidente do Praia Clube, que levou o Clube a ser conhecido e reconhecido mundialmente.

Câmara Municipal de Uberlândia, 10 de novembro de 2024.

RAPHAEL LELES

Vereador - União Brasil



# Proposição eletrônica P2040103807/16751 - Documento assinado digitalmente com usuário e senha por Raphael Leles.



## Câmara Municipal de Uberlândia Minas Gerais

# INFORMAÇÃO PARA DELIBERAÇÃO DE PROJETOS DE CONCESSÃO DE HOMENAGENS

De: Seção de Cerimonial	
Para: Departamento Técnico Legislativo	
Projeto de Decreto Legislativo nº/2024	
Autoria: Raphael Leles	
Tipo de Homenagem: MOÇÃO DE APAUSO	
Homenageado: Carlos Augusto Braga	
Informamos que a pessoa/empresa acima mencionada:	
1 - Ainda não recebeu qualquer homenagem por parte desta Câmara	×
2 – Já recebeu apenas a homenagem	
3 – Já recebeu a homenagem acima solicitada	
Câmara Municipal de Uberlândia 08/09/2021	
Cleonece	
Cerimonial	

